
《一般書》

289 ﾀ

295 ﾗ

324.6 ト

366.7 ｻ

367.1 ﾌ

367.2 ﾁ

367.2 ﾘ

367.3 ﾓ

367.9 ﾐ

810 ｴ遠藤　織枝∥編著 明石書店
ことばに潜むジェンダー：
学校・本・テレビ・日常のなかのもやもや

トランスジェンダーの生活史：
多様なジェンダー形成を切り開くために

宮田　りりぃ∥著 晃洋書房

フェミニズムから読みなおすインターセクショナリティ基本
論文集

ライフサイエンス出版

地方女子たちの選択
上野　千鶴子、
山内　マリコ∥著

桂書房

国書刊行会

日本評論社

日経BP

キャシディ・ランドール∥著

華氏マイナス三十度：
「ガラスの天井」を打ち破った女性登山家たちのマッキン
リー初登頂物語

同性婚と憲法

子育ても仕事もうまくいく無理しすぎないスウェーデン人

松井　茂記、
白水　隆∥著

佐藤　吉宗∥著

佐藤　文香、
千田　有紀∥監編訳

慶應義塾大学出版会

モラハラ沼からの脱出：
心理と法律の専門家があなたを決断に導く

谷本　惠美、
柴田　収∥著

　　イーブルなごや　図書資料室
令和8年02月分

タイトル 著編者 出版者 請求記号

女子教育のパイオニア津田梅子：
その生涯と女子英学塾建学の精神

髙橋　裕子∥編著 ミネルヴァ書房

リプロダクティブ・ジャスティス：
交差性から読み解く性と生殖・再生産の歴史

ロレッタ・ロス、
リッキー・ソリンジャー∥著 人文書院

新着速報

1 ページ


