

新着速報

イーブルなごや 図書資料室
令和8年02月分

《一般書》

タイトル	著編者	出版者	請求記号	
女子教育のパイオニア津田梅子： その生涯と女子英学塾建学の精神	高橋 裕子 // 編著	ミネルヴァ書房	289	タ
華氏マイナス三十度： 「ガラスの天井」を打ち破った女性登山家たちのマッキン リー初登頂物語	キャシディ・ランドール // 著	国書刊行会	295	ラ
同性婚と憲法	松井 茂記、 白水 隆 // 著	日本評論社	324.6	ト
子育ても仕事もうまくいく無理しすぎないスウェーデン人	佐藤 吉宗 // 著	日経BP	366.7	サ
フェミニズムから読みなおすインターフェクショナリティ基本 論文集	佐藤 文香、 千田 有紀 // 監編訳	慶應義塾大学出版会	367.1	フ
地方女子たちの選択	上野 千鶴子、 山内 マリコ // 著	桂書房	367.2	チ
リプロダクティブ・ジャスティス： 交差性から読み解く性と生殖・再生産の歴史	ロレッタ・ロス、 リッキー・ソリンジャー // 著	人文書院	367.2	リ
モラハラ沼からの脱出： 心理と法律の専門家があなたを決断に導く	谷本 恵美、 柴田 収 // 著	ライフサイエンス出版	367.3	モ
トランスジェンダーの生活史： 多様なジェンダー形成を切り開くために	宮田 りりい // 著	晃洋書房	367.9	ミ
ことばに潜むジェンダー： 学校・本・テレビ・日常のなかのもやもや	遠藤 織枝 // 編著	明石書店	810	エ